
LILLESETH FRONTSKJÆR  

FRONTSKJÆR MED PÅBYGNINGSMULIGHETER 

PFSBE200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Monteringssett 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.R Navn Produktnummer Antall 

1 Festesett 7024-06-00-00 1 Stk 

2 Støttebein 7024-07-00-00 1 Stk 

3 Låsebolt 7024-09-00-00 1 Stk 

4 Monteringshylse 7024-06-13-00 4 Stk 

5 Splint PN 82425 1 Stk 

6 Støtfanger 7024-13-00-00 2 Stk 

7 Bolt M16x50 PN 82101 4 Stk 

8 Selvjusterende mutter M16 PN 82144 4 Stk 

9 Rund skive M16 PN 82005 4 Stk 

10 Selvjusterende mutter M10 PN 82144 2 Stk 

11 Rund skive M10 PN 82005 2 Stk 

12 Smørenippel M6x1 BN 1 Stk 



Bomsett 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.R Navn Produktnummer Antall 
1 Forlengelsessett 7024-05-00-00 1 Stk 
2 Sylinderstift 7024-11-00-00 1 Stk 
3 Hovedbolt 7024-10-00-00 1 Stk 
4 Hydraulisk sylinder 50/28/200 1 Stk 
5 Stift  fi4x50 PN 82425 2 Stk 
6 Rund skive M30 PN 82005 2 Stk 
7 Rund skive M24 PN 82005 1 Stk 
8 Selvjusterende mutter M24 PN 82144 4 Stk 
9 Smørenippel M6x1 BN 1 Stk 



Skjærblad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.R Navn Produktnummer Antall 

1 Ramme 7024-02-00-00 1 Stk 

2 Sylinderstift 7024-11-00-00 1 Stk 

3 Støtdemperbolt 7024-17-00-00 2 Stk 

4 Fjærbase 7024-14-00-00 2 Stk 

5 M4x50 pin PN 82425 2 Stk 

6 Fjær 7024-16-00-00 2 Stk 

7 M24x90 skrue PN 82101 2 Stk 

8 Bolt M18x90 PN 82101 2 Stk 

9 M30x2 Mutter PN 82144 2 Stk 

10 Selvjusterende mutter M18 PN 82144 2 Stk 

11 Selvjusterende mutter M24 PN 82144 2 Stk 

12 Rund skive M24 PN 82005 4 Stk 

13 Rund skive M30 PN 82005 2 Stk 

14 Rund skive M18 PN 82005 4 Stk 

 



Sjærblad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.R Navn Produktnummer Antall 
1 Skjærblad 7024-01-00-00 1 Stk 

2 Slitestål 7024-08-00-00 2 Stk 
3 Slitesko 7024-03-00-00 2 Stk 

4 Vinge mutter 7024-04-00-00 2 Stk 

5* Påbygg seksjon 100mm/200mm/300mm  
6 Bolt M12x40 PN 82101 10 Stk 

7 M12 undercover deksel PN 82005 20 Stk 
8 Selvjusterende mutter M12 PN 82144 10 Stk 

 

* - vare på forespørsel 


